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PARTE III

AVVISI, CONCORSI ED INSERZIONI

TARIFFE PER LE ATTIVITÀ
DI DISTRIBUZIONE GAS

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di AVEZ-
ZANO, relativamente ai seguenti Comuni:
provincia di AQ: AVEZZANO, MASSA D’AL-
BE, SCURCOLA MARSICANA.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 4,98 36.000
20.001 100.000 2,52 60.000

100.001 400.000 2,17 120.000
400.001 4.000.000 2,00 480.000

4.000.001 8.000.000 1,39 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,14 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002980 18,6
20.001 100.000 0,001450 31,2

100.001 400.000 0,001206 62,4
400.001 4.000.000 0,001084 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000737 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000072 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002637 18,6
20.001 100.000 0,001248 31,2

100.001 400.000 0,001014 62,4
400.001 4.000.000 0,000888 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000585 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000072 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini
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SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di BUC-
CHIANICO, relativamente ai seguenti Co-
muni: provincia di CH: BUCCHIANICO,
CASALINCONTRADA, CHIETI.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 5,36 36.000
20.001 100.000 3,07 60.000

100.001 400.000 2,80 120.000
400.001 4.000.000 1,79 480.000

4.000.001 8.000.000 1,30 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003383 18,6

20.001 100.000 0,001880 31,2
100.001 400.000 0,001673 62,4
400.001 4.000.000 0,001046 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000994 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,005698 18,6
20.001 100.000 0,003070 31,2

100.001 400.000 0,002661 62,4
400.001 4.000.000 0,001620 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001543 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di BUSSI

SUL TIRINO, relativamente al seguente Co-
mune: provincia di PE: BUSSI SUL TIRINO.
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La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 2,78 36.000
20.001 100.000 2,23 60.000

100.001 400.000 1,97 120.000
400.001 4.000.000 0,93 480.000

4.000.001 8.000.000 0,77 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,001788 18,6
20.001 100.000 0,001374 31,2

100.001 400.000 0,001177 62,4
400.001 4.000.000 0,000541 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000514 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,001408 18,6
20.001 100.000 0,001201 31,2

100.001 400.000 0,001072 62,4
400.001 4.000.000 0,000527 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000490 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di CASTI-
GLIONE MESSER RAIMONDO, relativamente
ai seguenti Comuni: provincia di PE:
ELICE - provincia di TE: ARSITA, BISENTI,
CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO, CASTI-
LENTI, MONTEFINO.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
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161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 5,53 36.000
20.001 100.000 3,17 60.000

100.001 400.000 3,02 120.000
400.001 4.000.000 1,92 480.000

4.000.001 8.000.000 1,51 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003529 18,6
20.001 100.000 0,001942 31,2

100.001 400.000 0,001805 62,4
400.001 4.000.000 0,001120 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000860 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,008348 18,6
20.001 100.000 0,004463 31,2

100.001 400.000 0,003956 62,4
400.001 4.000.000 0,002387 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001787 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di CELA-
NO, relativamente al seguente Comune:
provincia di AQ: CELANO.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)
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Da A

1 20.000 3,75 36.000
20.001 100.000 1,90 60.000

100.001 400.000 1,72 120.000
400.001 4.000.000 1,50 480.000

4.000.001 8.000.000 1,12 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002512 18,6
20.001 100.000 0,001221 31,2

100.001 400.000 0,001078 62,4
400.001 4.000.000 0,000917 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000667 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002748 18,6
20.001 100.000 0,001575 31,2

100.001 400.000 0,001229 62,4
400.001 4.000.000 0,000918 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000872 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.

Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di CEPA-
GATTI, relativamente al seguente Comune:
provincia di PE: CEPAGATTI.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 5,78 36.000
20.001 100.000 3,10 60.000

100.001 400.000 3,00 120.000
400.001 4.000.000 2,00 480.000

4.000.001 8.000.000 1,77 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000
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Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003737 18,6
20.001 100.000 0,001949 31,2

100.001 400.000 0,001836 62,4
400.001 4.000.000 0,001195 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001041 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003206 18,6
20.001 100.000 0,001596 31,2

100.001 400.000 0,001467 62,4
400.001 4.000.000 0,000931 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000789 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di MAR-
TINSICURO, relativamente ai seguenti Co-
muni: provincia di TE: ALBA ADRIATICA,
MARTINSICURO.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 5,21 36.000
20.001 100.000 2,70 60.000

100.001 400.000 2,45 120.000
400.001 4.000.000 2,20 480.000

4.000.001 8.000.000 1,80 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003438 18,6

Anno XXXV - N. 83 Speciale (8.09.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7



20.001 100.000 0,001730 31,2
100.001 400.000 0,001500 62,4
400.001 4.000.000 0,001315 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001102 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003343 18,6
20.001 100.000 0,001604 31,2

100.001 400.000 0,001358 62,4
400.001 4.000.000 0,001160 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000954 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al servi-
zio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di MON-
TESILVANO, relativamente ai seguenti Co-
muni: provincia di PE: CITTÀ SANT’ANGE-

LO, MONTESILVANO - provincia di TE: SILVI.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 5,32 36.000
20.001 100.000 2,72 60.000

100.001 400.000 2,47 120.000
400.001 4.000.000 2,19 480.000

4.000.001 8.000.000 1,57 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003499 18,6
20.001 100.000 0,001707 31,2

100.001 400.000 0,001513 62,4
400.001 4.000.000 0,001308 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000916 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
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con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003156 18,6
20.001 100.000 0,001470 31,2

100.001 400.000 0,001270 62,4
400.001 4.000.000 0,001071 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000733 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di PACEN-
TRO relativamente al seguente Comune:
provincia di AQ: PACENTRO.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.

161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 3,87 36.000
20.001 100.000 3,20 60.000

100.001 400.000 2,83 120.000
400.001 4.000.000 2,51 480.000

4.000.001 8.000.000 2,03 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002491 18,6
20.001 100.000 0,001983 31,2

100.001 400.000 0,001710 62,4
400.001 4.000.000 0,001625 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001543 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) ((Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*
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Da A

1 20.000 0,003649 18,6
20.001 100.000 0,002794 31,2

100.001 400.000 0,002348 62,4
400.001 4.000.000 0,002231 252,0

4.000.001 8.000.000 0,002119 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di PETTO-
RANO SUL GIZIO, relativamente al seguente
Comune: provincia di AQ: PETTORANO

SUL GIZIO.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 7,51 1.000
20.001 100.000 2,60 1.000

100.001 400.000 2,34 1.000
400.001 4.000.000 1,95 1.000

4.000.001 8.000.000 1,85 1.000
8.000.001 40.000.000 0,26 1.000

40.000.001 0,13 1.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,004458 1,2
20.001 100.000 0,001481 1,2

100.001 400.000 0,001300 1,2
400.001 4.000.000 0,001070 1,2

4.000.001 8.000.000 0,001017 1,2
8.000.001 40.000.000 0,000134 1,2

40.000.001 0,000067 1,2

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,011473 1,2
20.001 100.000 0,003659 1,2

100.001 400.000 0,003130 1,2
400.001 4.000.000 0,002522 1,2

4.000.001 8.000.000 0,002396 1,2
8.000.001 40.000.000 0,000134 1,2

40.000.001 0,000067 1,2
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(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di PIA-
NELLA, relativamente al seguente Comune:
provincia di PE: PIANELLA.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 5,81 36.000
20.001 100.000 2,98 60.000

100.001 400.000 2,66 120.000
400.001 4.000.000 2,36 480.000

4.000.001 8.000.000 1,64 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003835 18,6
20.001 100.000 0,001872 31,2

100.001 400.000 0,001629 62,4
400.001 4.000.000 0,001411 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000957 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)

Da A

1 20.000 0,004903 18,6
20.001 100.000 0,002276 31,2

100.001 400.000 0,001931 62,4
400.001 4.000.000 0,001633 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001082 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini
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SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di
PINETO, relativamente al seguente Comu-
ne: provincia di TE: PINETO.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 5,30 36.000
20.001 100.000 2,71 60.000

100.001 400.000 2,43 120.000
400.001 4.000.000 2,12 480.000

4.000.001 8.000.000 1,46 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003499 18,6
20.001 100.000 0,001718 31,2

100.001 400.000 0,001488 62,4

400.001 4.000.000 0,001267 252,0
4.000.001 8.000.000 0,000850 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003398 18,6
20.001 100.000 0,001595 31,2

100.001 400.000 0,001346 62,4
400.001 4.000.000 0,001118 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000717 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di
POPOLI, relativamente al seguente Comu-
ne: provincia di PE: POPOLI.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
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della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 3,80 36.000
20.001 100.000 2,13 60.000

100.001 400.000 2,03 120.000
400.001 4.000.000 1,25 480.000

4.000.001 8.000.000 0,92 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002330 18,6
20.001 100.000 0,001266 31,2

100.001 400.000 0,001155 62,4
400.001 4.000.000 0,000694 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000503 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002003 18,6
20.001 100.000 0,001051 31,2

100.001 400.000 0,000924 62,4
400.001 4.000.000 0,000544 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000394 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di PRATO-
LA PELIGNA, relativamente ai seguenti Co-
muni: provincia di AQ: PRATOLA PELIGNA,
ROCCACASALE.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
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G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 3,37 36.000
20.001 100.000 2,76 60.000

100.001 400.000 2,50 120.000
400.001 4.000.000 0,96 480.000

4.000.001 8.000.000 0,91 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002168 18,6
20.001 100.000 0,001698 31,2

100.001 400.000 0,001494 62,4
400.001 4.000.000 0,000564 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000536 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,001745 18,6

20.001 100.000 0,001323 31,2
100.001 400.000 0,001135 62,4
400.001 4.000.000 0,000409 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000389 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di
PREZZA, relativamente al seguente Comu-
ne: provincia di AQ: PREZZA.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 4,28 36.000
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20.001 100.000 2,71 60.000
100.001 400.000 2,52 120.000
400.001 4.000.000 2,15 480.000

4.000.001 8.000.000 1,84 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002759 18,6
20.001 100.000 0,001701 31,2

100.001 400.000 0,001573 62,4
400.001 4.000.000 0,001494 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001420 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,005874 18,6
20.001 100.000 0,003458 31,2

100.001 400.000 0,003167 62,4
400.001 4.000.000 0,003009 252,0

4.000.001 8.000.000 0,002858 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di SAN-
T’EGIDIO ALLA VIBRATA, relativamente ai
seguenti Comuni: provincia di AP: MALTI-
GNANO - provincia di TE: ANCARANO,
CAMPLI, CIVITELLA DEL TRONTO, SANT’E-
GIDIO ALLA VIBRATA.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 6,25 36.000
20.001 100.000 3,79 60.000

100.001 400.000 3,25 120.000
400.001 4.000.000 2,67 480.000

4.000.001 8.000.000 1,02 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
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l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,004039 18,6
20.001 100.000 0,002380 31,2

100.001 400.000 0,001993 62,4
400.001 4.000.000 0,001597 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000596 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003652 18,6
20.001 100.000 0,002099 31,2

100.001 400.000 0,001714 62,4
400.001 4.000.000 0,001315 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000478 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di SCAFA,
relativamente ai seguenti Comuni: provin-
cia di PE: ABBATEGGIO, CARAMANICO

TERME, LETTOMANOPPELLO, MANOPPELLO,
ROCCAMORICE, SALLE, SAN VALENTINO IN

ABRUZZO CITERIORE, SANT’EUFEMIA A

MAIELLA, SCAFA, TURRIVALIGNANI.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 4,13 36.000
20.001 100.000 3,56 60.000

100.001 400.000 2,88 120.000
400.001 4.000.000 1,07 480.000

4.000.001 8.000.000 0,58 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,16 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*
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Da A

1 20.000 0,002673 18,6
20.001 100.000 0,002172 31,2

100.001 400.000 0,001688 62,4
400.001 4.000.000 0,000602 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000320 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000135 1.800,0

40.000.001 0,000083 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,005619 18,6
20.001 100.000 0,004172 31,2

100.001 400.000 0,003599 62,4
400.001 4.000.000 0,001447 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001319 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000083 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete

urbana per l’utenza dell’Ambito di SUL-
MONA, relativamente ai seguenti Comuni:
provincia di AQ: BUGNARA, INTRODACQUA,
SULMONA.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 4,57 36.000
20.001 100.000 2,31 60.000

100.001 400.000 2,07 120.000
400.001 4.000.000 1,84 480.000

4.000.001 8.000.000 1,23 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002933 18,6
20.001 100.000 0,001414 31,2

100.001 400.000 0,001237 62,4
400.001 4.000.000 0,001072 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000706 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

Anno XXXV - N. 83 Speciale (8.09.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17



(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,002458 18,6
20.001 100.000 0,001131 31,2

100.001 400.000 0,000965 62,4
400.001 4.000.000 0,000817 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000531 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di ROSE-
TO DEGLI ABRUZZI, relativamente ai se-
guenti Comuni: provincia di TE: MORRO

D’ORO, ROSETO DEGLI ABRUZZI.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)

come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-
l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 6,43 36.000
20.001 100.000 3,26 60.000

100.001 400.000 2,91 120.000
400.001 4.000.000 2,54 480.000

4.000.001 8.000.000 1,81 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,13 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,004056 18,6
20.001 100.000 0,001999 31,2

100.001 400.000 0,001740 62,4
400.001 4.000.000 0,001482 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001037 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.
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TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003399 18,6
20.001 100.000 0,001617 31,2

100.001 400.000 0,001355 62,4
400.001 4.000.000 0,001125 252,0

4.000.001 8.000.000 0,000764 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000067 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini

SOCIETÀ ITALGAS S.P.A.
con sede in Torino, Via XX Settembre, 41

Opzione Tariffaria Base relativa al ser-
vizio di distribuzione del gas a mezzo rete
urbana per l’utenza dell’Ambito di RO-
SCIANO, relativamente ai seguenti Comuni:
provincia di PE: CATIGNANO, CIVITAQUA-
NA, CUGNOLI, NOCCIANO, ROSCIANO.

La Società Italgas S.p.a., in applicazione
della deliberazione dell’Autorità per l’energia
elettrica e il gas 28 dicembre 2000 n. 237/00
(pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001)
come successivamente integrata e modificata,
comunica che l’opzione tariffaria base, impo-
ste escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del
8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla
G.U. n. 87 del 14/04/2004) è la seguente:

Decorrenza 01/07/2001 relativamente al-

l’anno termico 2001/2002.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)

Da A

1 20.000 6,00 36.000
20.001 100.000 2,72 60.000

100.001 400.000 2,04 120.000
400.001 4.000.000 1,74 480.000

4.000.001 8.000.000 1,45 1.650.000
8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000

40.000.001 0,14 6.600.000

Decorrenza 01/07/2002 relativamente al-
l’anno termico 2002/2003.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,003300 18,6
20.001 100.000 0,001955 31,2

100.001 400.000 0,001700 62,4
400.001 4.000.000 0,001500 252,0

4.000.001 8.000.000 0,001493 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000075 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5
Euro/mc/giorno.

Decorrenza 01/07/2003 relativamente al-
l’anno termico 2003/2004.

TARIFFA DI DISTRIBUZIONE

Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
(MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*

Da A

1 20.000 0,007553 18,6
20.001 100.000 0,003375 31,2

100.001 400.000 0,002752 62,4
400.001 4.000.000 0,002442 252,0
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4.000.001 8.000.000 0,002320 864,0
8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0

40.000.001 0,000075 3.600,0

(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a
200.000 metri cubi.
Quota fissa per capacità conferita (per punto di riconsegna
con prelievo annuo superiore a 200.000 metri cubi) = 1,5

Euro/mc/giorno.

ITALGAS S.p.A.
Tariffe e Rapporti con l’Autorità

IL RESPONSABILE
Dott. Riccardo Carlini
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